
Toregri I - 1° Jornada (Montemor-O-Velho, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x25 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POR Associacao Academica De Coimbra 01'08''19
(Barbosa Coelho Eduarda, Barros Isadora Acioly, Monteiro Miguel Alexandre, Macedo Henrique Duarte)

2 POR Associacao Louzan Natacao 01'16''13
(Oliveira Luana Simoes, Santos Miguel Duarte, Vaz Kyara Francisco, Fontes Mario Jose)

3 POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade 01'17''31
(Dinis Laura Miguel, Simoes Joana Bras, Florido Vicente Lopes, Abel Duarte Miguel)

4 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 01'20''46
(Goncalves Chantre Matilde, Santos Lucas Rodrigues, Ventura Raposo Dinis, Paiva Laura Rodrigues)

5 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'21''21
(Sequeira Raquel Maria, Liberado Matias Antonio, Lusitano Ines Ferreira, Fonseca Lucas Jose)

6 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 01'22''87
(Silva Francisco Sol, Franca Pereira Vicente, Bernardo Francisca Monteiro Alexandra, Oliveira Maria Lopes)

7 POR Caspae 01'24''95
(Santos Sofia Isabel, Marques Filipe Dinis, Ferreira Diana Aveiro, Carvalho Francisco Pontinha)

8 POR Associacao Academica De Coimbra 01'25''00
(Coelho Antonia Barbosa, Lopes Nuria Medeiros, Santos Correia Tome, Oliveira Joao Pedro)

9 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra 01'34''02
(Ribeiro Ary Herrera, Carvalho Ines Oliveira, Matos Joao Nuno, Rodrigues Martim Temudo)

10 POR Caspae 01'35''17
(Lucas Gustavo Costa, Ribeiro Maria Rita, Simoes Joao Almeida, Rodrigues Gabriela Dos)

200 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antunes Eva Almeida POR 2014 POR Associacao Louzan Natacao 02'48''52 280
2 Oliveira Camila Henriques POR 2014 POR Condeixa Aqua Clube 02'52''60 261
3 Santos Manuela Lima POR 2014 POR Condeixa Aqua Clube 02'57''66 239
4 Silva Ines Maria POR 2014 POR Associacao Academica De Coimbra 02'58''39 236
5 Silvestre Carolina Bernardo POR 2014 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil02'58''69 235
6 Santos Sara Duarte POR 2014 POR Associacao Louzan Natacao 03'06''19 207
7 Abrantes Filipa Diogo POR 2014 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 03'06''28 207
8 Costa Santos Madalena POR 2014 POR Caspae 03'18''41 171
9 Tavares Maria Francisca POR 2014 POR Casa Povo S. Pedro Alva 03'20''18 167
10 Marme Juliana Santos POR 2014 POR Condeixa Aqua Clube 03'30''45 144
11 Rodrigues Leonor Simoes POR 2014 POR Condeixa Aqua Clube 03'32''83 139
12 Rosas Ema Antunes POR 2014 POR Caspae 03'40''74 124
13 Pereira Matilde Correia POR 2014 POR Associacao Louzan Natacao 03'40''92 124
14 Fonseca Ines Beatriz POR 2014 POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade 03'47''28 114
15 Ramos Ines Matias POR 2014 POR Montemorense 03'59''39 97
16 Gama Ana Luiza POR 2014 POR Montemorense 05'59''50 28
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200 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neves Miguel Nabais POR 2014 POR Associacao Academica De Coimbra 02'51''25 190
2 Regio Pedro Bidarra POR 2014 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil02'52''09 188
3 Lopes Gustavo Alexandre POR 2014 POR Associacao Academica De Coimbra 03'00''41 163
4 Mota Tiago Andre POR 2014 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil03'11''31 136
5 Peixoto Gustavo Manuel POR 2014 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 03'12''91 133
6 Rosa Duarte Miguel POR 2014 POR Montemorense 03'21''42 117
7 Laginha Lucas Miguel POR 2014 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil03'22''60 115
8 Borozenets Dmytro UKR 2014 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil03'23''00 114
9 Agostinho Pedro Silva POR 2014 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 03'25''51 110
10 Ferreira Francisco Martins POR 2014 POR Associacao Louzan Natacao 03'25''79 110
11 Leal Diogo Cunha POR 2014 POR Associacao Academica De Coimbra 03'27''06 108
12 Barradas Goncalo Pires POR 2014 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 03'28''64 105
13 Castro Duarte Gomes POR 2014 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 03'30''83 102
14 Gil Goncalo Sousa POR 2014 POR Montemorense 03'34''43 97
15 Lopes Diogo Jesus POR 2014 POR Associacao Louzan Natacao 03'37''39 93
16 Pinto Hugo Miguel POR 2014 POR Caspae 03'38''88 91
17 Ribeiro Miguel Vinhas POR 2014 POR Condeixa Aqua Clube 03'39''38 90
18 Amaral Artur Morao POR 2014 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil03'39''94 90
19 Carvalho Diogo Oliveira POR 2014 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra03'41''16 88
20 Costa Guilherme Semedo POR 2014 POR Caspae 03'41''61 88
21 Bernardo Miguel Antonio POR 2014 POR Montemorense 04'10''58 60

100 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fonseca Luisa Oliveira POR 2017 POR Condeixa Aqua Clube 01'56''21 80
2 Mateus Maria Carlota POR 2017 POR Condeixa Aqua Clube 02'09''84 57
3 Silva Laura Azul POR 2017 POR Montemorense 02'41''91 29

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oliveira Luana Simoes POR 2015 POR Associacao Louzan Natacao 01'24''64 209
2 Barros Isadora Acioly POR 2015 POR Associacao Academica De Coimbra 01'26''42 196
3 Barbosa Coelho Eduarda POR 2015 POR Associacao Academica De Coimbra 01'29''39 177
4 Goncalves Chantre Matilde POR 2015 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 01'31''04 168
5 Cecilio Carlota Teixeira POR 2015 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'32''65 159
6 Teixeira Francisca Valente POR 2015 POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade 01'35''79 144
7 Coelho Antonia Barbosa POR 2016 POR Associacao Academica De Coimbra 01'38''24 133
8 Lopes Nuria Medeiros POR 2016 POR Associacao Academica De Coimbra 01'38''31 133
9 Barata Benedita Serra POR 2015 POR Associacao Louzan Natacao 01'40''26 125
10 Gomes Rita Margarida POR 2015 POR Montemorense 01'40''42 125
11 Abel Clara Sofia POR 2016 POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade 01'41''16 122
12 Pinto Maria Leonor POR 2015 POR Condeixa Aqua Clube 01'43''62 114
13 Paiva Laura Rodrigues POR 2016 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 01'43''83 113
14 Dinis Beatriz Bento POR 2015 POR Condeixa Aqua Clube 01'43''91 113
15 Carvalho Ines Oliveira POR 2016 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra01'44''97 109
16 Dinis Laura Miguel POR 2016 POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade 01'46''51 105
17 Ferreira Diana Aveiro POR 2015 POR Caspae 01'46''53 104
18 Rodrigues Ana Pedro POR 2015 POR Condeixa Aqua Clube 01'46''56 104
19 Vaz Kyara Francisco POR 2016 POR Associacao Louzan Natacao 01'48''04 100
20 Rodrigues Laura Pereira POR 2015 POR Montemorense 01'49''60 96
21 Neves Luisa Duarte POR 2016 POR Associacao Louzan Natacao 01'49''97 95
22 Bernardo Francisca Monteiro Alexandra POR 2015 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 01'50''68 93
23 Lusitano Ines Ferreira POR 2015 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'51''21 92
24 Sousa Iris Cavaleiro POR 2015 POR Montemorense 01'52''56 88
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25 Batista Ana Beatriz POR 2015 POR Montemorense 01'52''98 87
26 Sequeira Raquel Maria POR 2015 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'53''01 87
27 Fonseca Flor Mangas POR 2016 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'53''71 86
28 Simoes Joana Bras POR 2016 POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade 01'56''49 80
29 Matos Sofia Carvalho POR 2016 POR Associacao Louzan Natacao 01'57''44 78
30 Mateus Ana Francisca POR 2016 POR Condeixa Aqua Clube 02'00''94 71
31 Caldas Lara Fonseca POR 2016 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 02'01''41 70
32 Duarte Mara Alves POR 2016 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 02'04''44 65
33 Campizes Filipa Aveiro POR 2015 POR Montemorense 02'06''53 62
34 Amaro Constanca Trindade POR 2016 POR Montemorense 02'16''11 50
35 Rodrigues Alice Mota POR 2015 POR Montemorense 02'22''26 44
36 Maricato Adriana Filipa POR 2016 POR Montemorense 02'28''48 38
37 Cunha Leonor Ferreira POR 2015 POR Condeixa Aqua Clube 02'28''80 38
38 Goncalves Alice Ferreira POR 2015 POR Condeixa Aqua Clube 02'30''31 37

100 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Henriques Joaquim Gomes POR 2017 POR Montemorense 01'46''67 74
2 Ribeiro Ary Herrera POR 2017 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra02'04''39 46
3 Silva Afonso Goncalves POR 2017 POR Condeixa Aqua Clube 02'35''92 23

100 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monteiro Miguel Alexandre POR 2016 POR Associacao Academica De Coimbra 01'23''50 154
2 Macedo Henrique Duarte POR 2015 POR Associacao Academica De Coimbra 01'23''99 152
3 Liberado Matias Antonio POR 2015 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'25''77 142
4 Abel Duarte Miguel POR 2016 POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade 01'26''47 139
5 Carvalho Francisco Pontinha POR 2015 POR Caspae 01'26''99 136
6 Anastacio Martim Fernandes POR 2015 POR Condeixa Aqua Clube 01'30''19 122
7 Florido Vicente Lopes POR 2015 POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade 01'31''47 117
8 Oliveira Francisco Jose POR 2015 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'34''39 107
9 Silva Lourenco Miguel POR 2015 POR Casa Povo S. Pedro Alva 01'35''08 104
10 Santos Miguel Duarte POR 2016 POR Associacao Louzan Natacao 01'36''06 101
11 Oliveira Joao Pedro POR 2015 POR Associacao Academica De Coimbra 01'36''10 101
12 Vaz Gabriel Rodrigues POR 2015 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil01'37''14 98
13 Guryk Mark POR 2015 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'38''61 94
14 Dos Santos Vicente POR 2015 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'39''66 91
15 Silva Francisco Sol POR 2016 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 01'40''10 89
16 Mendes Joao Maria POR 2015 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil01'40''51 88
17 Lucas Gustavo Costa POR 2015 POR Caspae 01'41''14 87
18 Fontes Mario Jose POR 2015 POR Associacao Louzan Natacao 01'41''16 87
19 Franca Pereira Vicente POR 2016 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 01'42''03 84
20 Loureiro Jose Pedro POR 2015 POR Associacao Academica De Coimbra 01'42''75 83
21 Fonseca Lucas Jose POR 2015 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'43''78 80
22 Santos Correia Tome POR 2015 POR Associacao Academica De Coimbra 01'44''28 79
23 Catarino Joao Andrade POR 2015 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'44''38 79
24 Marques Filipe Dinis POR 2015 POR Caspae 01'45''71 76
25 Agante Rodrigo Rainho POR 2015 POR Condeixa Aqua Clube 01'45''72 76
26 Santos Antonio Manuel POR 2016 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil01'49''06 69
27 Laginha Simao Miguel POR 2016 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil01'52''24 63
28 Santos Henrique Miguel POR 2015 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil01'52''55 63
29 Silva Bernardo Pascoal POR 2015 POR Condeixa Aqua Clube 01'53''27 62
30 Popovych Illia UKR 2015 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'54''57 59
31 Rodrigues Mateus Temudo POR 2016 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra01'55''56 58
32 Oliveira Gabriel Costa POR 2015 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'58''59 54
33 Antunes Gabriel Simoes POR 2015 POR Associacao Louzan Natacao 01'59''76 52
34 Rodrigues Martim Temudo POR 2016 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra02'01''70 50
35 Lemos Daniel Alves POR 2016 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 02'02''12 49
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36 Santos Lucas Rodrigues POR 2016 POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo 02'03''24 48
37 Santos Lourenco Joao POR 2016 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil02'15''45 36
38 Travassos Vicente Matias POR 2016 POR Montemorense 02'17''71 34
39 Matos Joao Nuno POR 2016 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra02'35''21 24

100 Dorso Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antunes Eva Almeida POR 2014 POR Associacao Louzan Natacao 01'27''49 235
2 Oliveira Camila Henriques POR 2014 POR Condeixa Aqua Clube 01'29''11 222
3 Silvestre Carolina Bernardo POR 2014 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil01'32''60 198
4 Santos Manuela Lima POR 2014 POR Condeixa Aqua Clube 01'34''04 189
5 Silva Ines Maria POR 2014 POR Associacao Academica De Coimbra 01'34''43 187
6 Santos Sara Duarte POR 2014 POR Associacao Louzan Natacao 01'36''31 176
7 Abrantes Filipa Diogo POR 2014 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'38''96 162
8 Tavares Maria Francisca POR 2014 POR Casa Povo S. Pedro Alva 01'39''66 159
9 Costa Maria Francisca POR 2014 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra01'41''75 149
10 Marme Juliana Santos POR 2014 POR Condeixa Aqua Clube 01'42''64 145
11 Rosas Ema Antunes POR 2014 POR Caspae 01'48''66 122
12 Costa Santos Madalena POR 2014 POR Caspae 01'51''01 115
13 Fonseca Ines Beatriz POR 2014 POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade 01'51''19 114
14 Rodrigues Leonor Simoes POR 2014 POR Condeixa Aqua Clube 01'54''52 104
15 Pereira Matilde Correia POR 2014 POR Associacao Louzan Natacao 02'03''89 82
16 Ramos Ines Matias POR 2014 POR Montemorense 02'04''71 81
17 Silva Maria Miguel POR 2014 POR Condeixa Aqua Clube 02'11''74 68
18 Gama Ana Luiza POR 2014 POR Montemorense 03'05''15 24

100 Dorso Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Regio Pedro Bidarra POR 2014 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil01'29''21 159
2 Neves Miguel Nabais POR 2014 POR Associacao Academica De Coimbra 01'30''08 154
3 Mota Tiago Andre POR 2014 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil01'31''66 146
4 Borozenets Dmytro UKR 2014 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil01'35''19 130
5 Peixoto Gustavo Manuel POR 2014 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'37''02 123
6 Rosa Duarte Miguel POR 2014 POR Montemorense 01'40''52 111
7 Laginha Lucas Miguel POR 2014 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil01'42''00 106
8 Lopes Gustavo Alexandre POR 2014 POR Associacao Academica De Coimbra 01'43''93 100
9 Agostinho Pedro Silva POR 2014 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'47''54 90
10 Castro Duarte Gomes POR 2014 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'47''56 90
11 Barradas Goncalo Pires POR 2014 POR Associacao Columbofila Cantanhedense 01'47''98 89
12 Ferreira Francisco Martins POR 2014 POR Associacao Louzan Natacao 01'51''06 82
13 Lopes Diogo Jesus POR 2014 POR Associacao Louzan Natacao 01'52''85 78
14 Gil Goncalo Sousa POR 2014 POR Montemorense 01'56''60 71
15 Ribeiro Miguel Vinhas POR 2014 POR Condeixa Aqua Clube 01'59''03 66
16 Amaral Artur Morao POR 2014 POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil01'59''44 66
17 Bernardo Miguel Antonio POR 2014 POR Montemorense 02'01''46 63
18 Pinto Hugo Miguel POR 2014 POR Caspae 02'02''58 61
19 Carvalho Diogo Oliveira POR 2014 POR Associacao Desportos Subaquaticos De Coimbra02'07''16 54
20 Costa Guilherme Semedo POR 2014 POR Caspae 02'08''80 52
21 Leal Diogo Cunha POR 2014 POR Associacao Academica De Coimbra 02'30''75 32
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1 POR Associacao Louzan Natacao 02'41''19 159
(Antunes Eva Almeida, Lopes Diogo Jesus, Ferreira Francisco Martins, Santos Sara Duarte)

2 POR Caspae 03'10''91 95
(Rosas Ema Antunes, Costa Guilherme Semedo, Pinto Hugo Miguel, Costa Santos Madalena)

POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfil Squalificato
(Laginha Lucas Miguel, Amaral Artur Morao)
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